Campingplatz Graskamp
01.01.2025

Dauerplatz

Jeder Qm
Nebenkosten
Strom je KwH

Touristikplatz

Erwachsene

Jugendlicher

Kinder 5 - 10 Jahre

Kinder 1 - 4 Jahre

Hund

Stellplatz Wohnwagen ab
oder Wohnmobil ab
Zeltplatz ab

Wohnmobil inkl. 2 Pers.
auf Womostellplatz + Strom
Strom pauschal (5 KwH inkl.)
Strom

Duschen

Extras

Abstellplatz Wohnwagen
Parkplatz PKW

Saisonplatze auf Anfrage
Mietwohnwagen inkl. 2 Pers.

8,12 €
393,00 €
0,50 €

Preise pro Nacht

6,00 €
3,50 €
2,00 €
- €
1,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
14,00 €

2,50 €
0,50€ KW/h
Gratis

180,00 €
180,00 €

40,00 €



